
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego w Rawie Mazowieckiej w składzie: 

1) Artur Piotrowski – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel Miasta Rawa Mazowiecka; 

2) Arkadiusz Rataj – przedstawiciel Miasta Rawa Mazowiecka; 

3) Marzena Janeczek – członek Komisji – przedstawiciel Miasta Rawa Mazowiecka; 

4) Zofia Kalisz – członek Komisji – przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty w Łodzi; 

5) Maria Tataj  – członek Komisji - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty w Łodzi; 

6) Edyta Niedzielska  – członek Komisji – przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty w Łodzi; 

7) Anna Wróbel  – członek Komisji – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 
im. Kornela Makuszyńskiego w Rawie Mazowieckiej, 

8) Marzena Mikołajczyk – członek Komisji – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego w Rawie Mazowieckiej, 

9) Tomasz Adamczyk – członek Komisji – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 4 
im. Kornela Makuszyńskiego w Rawie Mazowieckiej, 

10) Piotr Kumanowski– członek Komisji – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 4 
im. Kornela Makuszyńskiego w Rawie Mazowieckiej, 

11) Zofia Winiarska– członek Komisji – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Andrzej Piotrowiak – członek Komisji – przedstawiciel Międzyregionalnej Sekcji Oświaty 
i Wychowania Ziemi Łódzkiej NZSS „Solidarność ”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFD75F7-F681-425F-B5BC-76E0A08262A0. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFD75F7-F681-425F-B5BC-76E0A08262A0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-02-14T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




